檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王靖雯

電話：06-3901249

傳真：06-2982639

電子信箱：jinwen@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年4月8日

發文字號：南市教小(一)字第1020288631號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0288631A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關本市「102年國民小學暨幼兒園教師聯合介聘甄選分

發委員會第二次會議」會議決議，詳如說明，請 查照轉知

。

說明：

一、102年本市國民小學暨幼兒園教師聯合介聘甄選分發委員

會第二次會議於102年3月15日召開，相關重要會議決議如

下：

(一)參加101年度國小教師介聘調入他校並擔任主任，但因1

02學年度起國小行政編制調整而減少兼任主任編制以致

無法兼任主任者，同意得採計現職服務學校及前一服務

學校之積分。

(二)102年「國小」開缺原則如下：先行管控5%缺額(小數點

無條件進位)後，所餘缺額扣除長期代理教師再聘、教

師轉任後，按學校建議開缺類別全數開放於市內介聘供

教師調動，調動後所餘缺額如為單一專長類別缺額達10

缺以上(例如英語、音樂、資訊等..)則納入正式教師甄

選辦理，未達10缺則列入控管由學校自辦甄選，若為一

1

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

般教師缺額則1/2開列於正式教師甄選，另1/2開列於外

縣市介聘。

(三)各校於教師介聘時若有非學校建議專長之教師調入，查

有教學不力之情形，請學校依教師法第14條第1項第9款

規定啟動不適任教師處理機制。

(四)有關臺南大學附屬啟聰學校擬委託本市國小暨幼兒園聯

合教師介聘甄選分發委員會辦理國小部正式暨代理教師

公開甄選，將於102年5月18日本市教師市內介聘後，確

認是否有特殊教育教師甄選缺額後再行決定是否同意協

助招考。

二、檢附「102年辦理國民小學暨幼兒園教師介聘辦理期程表

」乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民小學附設幼稚園、國立臺南

大學附屬啟聰學校、社團法人臺南市教師會、臺南市教育產業工會

副本：本局特殊教育科、本局幼兒教育科、本局國小教育科 2013-04-08
13:42:26